Usted también puede estar interesado
en:
W28-XQ1A-10 Palabra clave
relacionada
Más
W28-XQ1A-10 Agastat Relays / TE
Connectivity
XQ1A-10
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
W28-XQ1A-10 Details PDF
W28-XQ1A-10
Número de pieza del fabricante: W28-XQ1A-10
Fabricante / Marca: Agastat Relays / TE Connectivity
Parte de la descripción: CIR BRKR THRM 10A 250VAC 32VDC
Hojas de datos: W28-XQ1A-10.pdf
Estado de RoHs: Contiene plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 2574 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza W28-XQ1A-10
Fabricante Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción CIR BRKR THRM 10A 250VAC 32VDC
Categoría Protección del circuito > Rompedores de circuito
Estado de la pieza 2574 pcs Stock
Clasificación de voltaje - CC 32V
Clasificación de voltaje - CA 250V
Serie W28
Otros nombres
2-1393250-5
PB190
W28-XQ1A-10BULK
W28XQ1A10
Número de polos 1
Tipo de montaje Panel Mount
Nivel de sensibilidad a la humedad (MSL) 1 (Unlimited)
Tiempo de entrega estándar del fabricante 16 Weeks
Estado sin plomo / Estado RoHS Contains lead / RoHS Compliant
Voltaje de iluminación (nominal) -
Iluminación -
Valoración actual 10A
Tipo de interruptor Thermal
Tipo de actuador Push to Reset
W28-XQ1A-1
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
CIR BRKR THRM 1A 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-10
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
CIR BRKR THRM 10A 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-0.50
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
CIR BRKR THRM 500MA 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-0.75
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
CIR BRKR THRM 750MA 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-12
Agastat Relays / TE Connectivity
CIR BRKR THRM 12A 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-11
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
CIR BRKR THRM 11A 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-1
Agastat Relays / TE Connectivity
CIR BRKR THRM 1A 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-12
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
CIR BRKR THRM 12A 250VAC
32VDC